4、成果制定。形成研究报告、配套数据库及相关图纸。成果应满足行业主管部门技术审查要求。

1.3 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量 等详见

竞争性磋商文件和磋商响应文件。

1.4服务成果要求:

新场镇永久基本农田布局优化试点研究成果。

1）提交成果应包括以研究报告、配套数据库及相关图纸等，满足行业主管部门技术审查要求；

2）成果应确保图数一致，逻辑关系正确，各项计划之前统筹协调。

1.5履约保证金：不收取。

2．合同价格、服务地点和服务期限

2.1合同价格

本合同价格为 2200000 元整（人民币大写：贰佰贰拾万元整），合同金额为含税金额。

乙方完成及达到本合同文件规定的要求与标准完成与本服务项目有关的所有费用均包含在

合同金额中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2.2服务地点：采购人指定地点。

2.3服务期限

本服务的服务期限：自采购完成之日起至项目完成并满足行业主管部门技术审查要求。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定，均有标准的以高者（严

格者）为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标

准确定。